работу с техниками и методиками, направленными на уточнение целей, адаптацию 
карьерного трека и отслеживание изменений. В течение Спринта предусмотрена 
возможность получения обратной связи по выполненным заданиям и ответов на вопросы 
от ведущего. Стоимость доступа: 3 500 (Три тысячи пятьсот) рублей 00 копеек. 

2.15. Спринт «Выстраиваем креативные процессы на проектах: идея, собор команды, 
бриф, фидбек и ревью» — доступ в закрытый чат на срок с 30 января по 3 февраля 2026 
года. Тема Спринта: интенсив, посвящённый выстраиванию и управлению креативной

[...]

Также в рамках Спринта затрагиваются темы роста и расширения команды, обсуждения 
повышения и оценки целесообразности изменений в ролях и нагрузке. В течение Спринта 
предусмотрена возможность получения обратной связи по выполненным заданиям и 
ответов на вопросы. Стоимость доступа: 3 500 (Три тысячи пятьсот) рублей 00 копеек. 

2.16. Спринт «Как собрать портфолио, чтобы получить оффер: пособие от 
ко-фаундера креативного агентства Friends» — доступ в закрытый чат на срок с 6 по 12 
февраля 2026 года. Тема Спринта: интенсив, посвящённый подготовке и обновлению

[...]

Суперспринта предполагает системную работу с задачами, упражнениями и материалами 
каждого Спринта, а также участие во всех предусмотренных активностях, включая 
выполнение заданий и получение обратной связи в рамках соответствующих Спринтов. 
Стоимость доступа: 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей 00 копеек. 

Все цены Исполнителя указываются без НДС. Исполнитель освобожден от исполнения 
обязанностей налогоплательщика НДС (в т.ч. в связи с применением Исполнителем 
упрощенной системы налогообложения и освобождения от исполнения обязанностей